江阴职业技术学院继续教育学院文件

澄职院继教院【2014】3号

关于江阴职业技术学院业余大专

2014级新生报到的通知
江阴职业技术学院业余大专新生：

江阴职业技术学院业余大专录取工作已于2013年12月顺利结束，2014级业余大专新生报到工作将在1月15日展开，为保证新生报到工作正常有序，具体通知如下：
1、时间：2014年1月15日8：30—16：00（中午不休息）
2、地点：江阴职业技术学院继续教育学院报名处（江阴市君巫路242号，公交8、18、23、75路到长电科技下，再往东50米即到）

3、新生报到工作事宜：

      （1）领取录取通知书
      （2）缴纳第一学年相关费用
      （3）电子图像采集

4、业余大专缴费项目及标准：
	学校
	专业
	学费（元）/学年
	教材费（元）/学年

	江阴职业技术学院
	机电一体化、数控技术
	1900
	300

	行政管理、会计、经济管理、市场营销
	1700
	300

5、新生报到联系人：陆臻(招生服务中心科长) ，联系电话：0510-86800065
江阴职业技术学院继续教育学院
2014年1月6日
PAGE
1